

Sarkarda qatiyyatının təzahürü

Prezidentin Şuşadan səsləndirdiyi bəyanat Azərbaycanın mövqeyinin prinsiplial və qatiyyətli olduğunu bir daha təsdiqlədi



Silahlı Qüvvələrin Müzəffər Ali Baq Komandanı İlham Əliyev noyabrın 7-də Füzuli rayonu ərazisində yeni istifadəyə verilmiş hərbi hissədə yaradılmış şəraitlə tanış olub, noyabrın 8-də isə Şuşaya səfər edib. Prezidentin Zəfər Günündə növbəti səfərləri və qatiyyətli çıxışı 44 günlük Vətən müharibəsindəki uğurlu daxili və xarici siyasətin, xalqımızın milli birlik nümunəsinin davamı hesab edilə bilər.

Prezident Şuşa səfərində hərbiçilər qarşısında çıxış edərkən bir daha ordumuzun və xalqımızın qəhrəmanlığından bəhs edib. Bildirib ki, Şuşa Azərbaycan xalqının ürəyidir, canıdır, hər bir azərbaycanlı üçün müqəddəs yerdür: "Hər dəfə Zəfər yolu ilə Şuşaya yaxınlaşarkən mən və əminəm ki, hər bir insan bir daha hərbiçilərimizin qəhrəmanlığını, fədakarlığını, peşəkarlığını görür".

Prezidentin Qarabağa səfərləri işğaldan azad edilmiş ərazilərin sürətlə dirçəldilməsinə xidmət edir

Milli Məclisin deputatı, Azərbaycan Demokratik İslahatlar Partiyasının sədri Asim Mollazadə qeyd edib ki, Prezident İlham Əliyevin Füzulidə "N" sayılı hərbi hissədə olması və Zəfər Günündə Şuşada keçirilən bayram tədbirində iştirakı onun sarsılmaz iradəsinin və qatiyyətinin növbəti təzahürüdür: "Azərbaycan dövləti bütün gücünü ölkəmizin ərazi bütövlüyünün və müstəqilliyinin qorunması üçün Silahlı Qüvvələrin ən müasir hərbi texnika ilə təmin edilməsinə, vətəndaşlarımızın sosial vəziyyətinin yaxşılaşdırılmasına yönəlib. Bununla yanaşı, Azərbaycan xalqının və dövlətinin qarşısında Böyük qayıdış layihəsi dayanır. Dövlət işğaldan azad edilmiş Qarabağı və Şərqi Zəngəzuru qoruyur, həmin ərazilərdə ən müasir "ağıllı şəhər və kəndlər" inşa edir. Prezidentin Zəfər bayramı ərəfəsindəki Füzuli və Şuşa səfərləri, noyabrın 7-də Füzulidəki hərbi hissədə yaradılan şəraitlə tanış olması, noyabrın 8-də Şuşada hərbiçilər qarşısında çıxışı işğaldan azad edilmiş ərazilərin dirçəldilməsinə, ölkəmizin ərazi bütövlüyünün qorunmasına xidmət edir".

A.Mollazadə bildirib ki, Prezident İlham Əliyev Şuşadakı çıxışında ölkəmiz əleyhinə təxribat törətmək istəyən qüvvələrə bir daha xəbərdarlıq etdi, bir sıra vacib məqamlara toxundu: "Dövlət başçısı bildirdi ki, bizi 44 günlük Vətən müharibəsində qələbəyə aparan güclü iradə, Vətən sevgisi və hərbiçilərimizin peşəkarlığı idi. Prezidentin sözlərinə görə, müharibənin birinci günündə altı kənd azad olunanda Azərbaycan xalqı daha da inandı ki, biz istədiyimizə nail olacağıq, tarixi missiyamızı yerinə yetirəcəyik". Deputatın dediyinə görə, görünən odur ki, ölkəmiz əleyhinə təxribat törətmək istəyən qüvvələrin, Ermənistanla havadarlıq edənlərin layiqli cavab almaları üçün Azərbaycanın kifayət qədər gücü var.

"Ali Baq Komandanımız çıxışı zamanı Vətən müharibəsində və ondan sonrakı dövrdə dövlətimizin qazandığı uğurlardan, həyata keçirilən məqsədyönlü daxili və xarici siyasətdən də bəhs etdi. Prezident Azərbaycan Ordusunun müharibədə göstərdiyi şücaətdən, xalqımızın milli birlik kimi şanlı tarixin yazılmasına verdiyi töhfələrdən söz açdı. Bu, bir daha onu göstərir ki, Azərbaycan dövləti İlham Əliyevin rəhbərliyi altında gündən-günə güclənir və müstəqilliyimizin əbədi olması üçün əsaslı zəmin yaranır", - deyərək deputat qeyd edib.

Prezidentin xalqa inamının şanlı nəticəsi

Milli Məclisin deputatı Elman Məmmədov deyib ki, qələbəmizin ikinci ildönümü münasibətilə Prezident İlham Əliyevin ailəsi ilə birlikdə Şuşaya səfəri əlamətdar hadisədir: "Ötən iki ildə Şuşanın dirçəldilməsi, şəhərin əvvəlki əzəmətinin qaytarılması sübut edir ki, vaxtilə Ulu Öndər Heydər Əliyevin Şuşa barəsində dediyi müdrik fikirlər, arzular reallaşır. Heydər Əliyev məcburi köçkün olan şuşalılarla görüşündə demişdi ki, biz hər bir rayonumuzu, eləcə də Şuşanı azad edəcəyik. Bu gün həmin vədlər Ümummilli Liderin varisi, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi altında yerinə yetirilir. Şuşanın işğaldan azad edilməsi böyük qələbə, böyük zəfərdir".

Deputat bildirib ki, Prezidentin Şuşadakı çıxışında verdiyi önəmli mesajlar ilk növbədə Azərbaycan xalqına və əsgərinə ünvanlanmışdı ki, bu qələbə onların iradəsinin və qəhrəmanlığının nəticəsidir: "Şanlı Zəfər bizə məhz şəhidlərimizin qanı bahasına nəsib olub. İgid oğullarımızın cəsarəti hesabına torpaqlarımızı, Şuşanı işğaldan azad edə bilmişik. Bu həm də Prezidentin bir lider kimi öz xalqına olan inamından irəli gəlib. Təsədüfi deyil ki, İlham Əliyev çıxışı zamanı Azərbaycan Ordusunun gücü və qüdrəti, xalqımızın yenilməzliyi haqqında əhəmiyyətli fikirlər səsləndirib".

E.Məmmədov deyib ki, Şuşa görüşü zamanı xarici auditoriyaya ünvanlanmış mesajlar ciddi əhəmiyyət kəsb edir: "Prezident bildirib ki, bizim qanımız, canımız bahasına əldə etdiyimiz qələbəmiz əbədi olacaq. Ona görə Ermənistan və havadarları yanlış düşüncələrə düşməsinlər və unutmasınlar ki, biz ölümü gözə alaraq bu döyüşdən qalib ayrılmışıq. Yəni torpağımızın hər bir qarışı üçün düşmənin başını əzməyə hər zaman hazırıq. Şanlı Zəfərimizə görə xalqımıza, əsgərimizə və Prezident İlham Əliyevə borcluuyq".

Ermənistan İlham Əliyevin növbəti xəbərdarlıqlarından nəticə çıxarmalıdır

Milli Məclisin deputatı Ceyhun Məmmədov da Prezident İlham Əliyevin Zəfər Günü ərəfəsindəki Füzuli və Şuşa səfərləri barədə fikirlərini bölüşüb. Qeyd edib ki, Prezidentin Şuşadakı çıxışı Ermənistanla, onun havadarlarına, habelə Ermənistanın cinayət əməllərini dəstəkləyən bütün dövlətlərə ciddi mesaj və xəbərdarlıqdır. Bu gün Ermənistanın havadarlarına arxayın olaraq təxribatlar törətməsi birmənalı şəkildə qəbul edilməzdir. Ermənistan qısa zamanda bütün təxribatlara son qoymalıdır, əks halda onların aqibəti yaxşı olmayacaq. Prezidentin növbəti qatiyyətli çıxışı bir daha sübut etdi ki, Azərbaycanın mövqeyi prinsiplial və qatiyyətlidir.

Deputatın sözlərinə görə, Prezidentin toxunduğu digər mühüm məqam isə Ermənistanın Zəngəzur dəhlizi ilə bağlı öhdəliyini yerinə yetirməkdən boyun qaçırması ilə bağlıdır: "Bu gün ermənilər Qarabağa rahat gedib-gəlirlərsə, deməli, azərbaycanlılar da Naxçıvan Muxtar Respublikasına rahat getməlidirlər. Ermənistan bunun üçün şərait yaratmalı, Zəngəzur dəhlizinin açılması ilə bağlı öhdəliyini yerinə yetirməlidir. Hesab edirəm ki, Prezident İlham Əliyevin Şuşadakı çıxışı Ermənistanı və havadarlarını bu məsələ barədə yenidən düşünməyə sövq edəcək. Nəzərə almaq lazımdır ki, üçtərəfli razılaşmada açıq şəkildə bəyan olunub ki, Ermənistan silahlı qüvvələri və qanunsuz erməni dəstələri Azərbaycan ərazisindən çıxarılmalıdır".

C.Məmmədov bildirib ki, Prezident İlham Əliyev çıxışında Ermənistanla sıx əməkdaşlıq və İrəvana himayədarlıq edən müsəlman dövlətlərinə, xüsusilə də İrana aydın mesaj ünvanladı: "Müsəlman ölkələrin rəhbərləri nəzərə alınmalıdır ki, Ermənistan Azərbaycana qarşı vəhşiliklər törədib, ermənilər vaxtilə işğal altında saxladıkları ərazilərdə məscidləri dağıdıb, islam mədəniyyətinin bir hissəsi olan dini abidələrimizi talayıblar. Müsəlman ölkəsinin başçısının belə əməllər törədən Ermənistan rəhbərini qucaqlaması qəbul edilməzdir. Ermənistan və ona havadarlıq edən qüvvələr Azərbaycan Prezidentinin Şuşadan etdiyi xəbərdarlıqlardan ciddi nəticə çıxarmalı, Zəngəzur dəhlizi mütləq açılmalı, sülh müqaviləsi imzalanmalıdır. Azərbaycanın mövqeyinin prinsipliallığı və qatiyyətliyi həm Ermənistan, həm də bu ölkənin havadarları tərəfindən nəzərə alınmalıdır".

Prezident İlham Əliyevin işğaldan azad edilmiş ərazilərə, eləcə də Şuşaya səfərləri dirçəlişimizin təzahürleridir. Azərbaycan xalqı şahiddir ki, İlham Əliyevin sözü ilə əməli birdir. Təsədüfi deyil ki, Vətən müharibəsinin başa çatmasından cəmi iki il keçməsinə baxmayaraq, Böyük qayıdış layihəsi artıq icra olunur, işğaldan azad edilmiş bütün şəhər və kəndlərimiz abadlaşdırılır. Prezident İlham Əliyevin dediyi kimi: "Bu Qələbə, bu Zəfər bütün xalqımıza inam verdi, ruh verdi. Biz təkcə ərazi bütövlüyümüzü yox, milli qürurumuzu bərpa etdik. Buna görə, öziz hərbiçilər, sizə borcluuyq, sizin kimi on minlərlə əsgər, zabitə borcluuyq".

*Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"*